
 
 
©TRW Automotive Techdocu Neuwied  

XZS165Servisní informace

TRW Automotive Aftermarket • Parts & Service Office • ul. Górczewska 124 • 01-460 Warszawa 
tel. +48/ 22/ 533 47 47 • fax +48/ 22/ 533 47 46 • e-mail: aftermarket.pl@trw.com • www.trwaftermarket.com 

Nastavení ruční brzdy - BHN573E, BHN574E

Upozornění: Obrázky, které jsou součástí 
této servisní informace, jsou názorné a slouží 
pouze lepšímu pochopení.

Předpoklady
• Brzdový třmen je přimontován a odvzdušněn
• Lanka ruční brzdy jsou povolena tak, aby páka 

ruční brzdy přiléhala na brzdovém třmenu k 
dorazovém kolíku

Postup
1. Odstraňte uzavírací šroub dodatečného 

seřizování.
2. Nasaďte klíč s vnitřním šestihranem o 

rozměru 4 mm a otáčejte dolaďovacím 
šroubem ve směru hodinových ručiček tak 
dlouho, až bude přiléhat brzdové obložení.

3. Nyní otáčejte naopak trochu proti směru 
hodinových ručiček, až se bude brzda volně 
otáčet. 

4. Opět zašroubujte uzavírací šroub s těsnicím 
kroužkem a utáhněte.
Poznámka: Dodržujte údaje od výrobce vozidla 
ohledně předepsaných utahovacích momentů.

5. Lanka ruční brzdy nastavte podle pokynů od 
výrobce vozidla. 

6. Ruční a nožní brzdu otestujte na kontrolním 
stanovišti, zda fungují správně.

7. Proveďte zkušební jízdu.


